Usr: supervisor

o o Fresnillo

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/nov/2016 al 30/nov/2016

Fecha y |24/ene/2017

hora de Impresién | 04:28 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov al 30/nov/2016

$6,000,508.04

$2,621,710.48
$16,761.53
$508,671.60
$2,052,549.21
$43,728.14

$2,947,652.99
$82,504.85
$322,052.22
$26,587.50
$47,527,721.71

$47,527,721.71
$22,463,066.00
$18,827,448.00

$6,237,207.71

$0.00
$0.00

$67,522.42

$61,522.42
$61,522.42

$6,000.00
$6,000.00

$53,595,752.17

$52,357,761.09
$30,176,661.50
$2,016,705.20
$20,164,394.39
$167,467.00
$75,000.00
$0.00
$12,500.00
$79,967.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$52,525,228.09

$1,070,524.08

11.19 %

4.89 %
0.03 %
0.94 %
3.82 %
0.08 %

5.49 %
0.15 %
0.60 %
0.04 %
88.67 %

88.67 %
41.91 %
3512 %
11.63 %

0.00 %
0.00 %

0.12 %

0.11 %
0.11 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

97.69 %
56.30 %
3.76 %
37.62%
0.31%
0.13%
0.00 %
0.02 %
0.14 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

98.00 %

1.99 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov/2016

$98,698,391.32

$43,367,987.10
$704,885.01
$32,036,438.41
$9,784,890.34
$841,773.34

$40,941,954.72
$1,324,386.57
$12,798,631.62
$265,431.31
$601,897,021.91

$586,066,286.91
$281,821,207.00
$188,949,580.29
$115,295,499.62

$15,830,735.00
$15,830,735.00

$2,845,298.70

$2,829,680.20
$2,829,680.20

$15,618.50
$15,618.50

$703,440,711.93

$454,881,722.75
$303,106,445.41
$39,059,983.36
$112,715,293.98
$73,226,637.46
$75,000.00
$17,244,756.30
$30,128,625.67
$25,730,755.49
$47,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$528,108,360.21

$175,332,351.72

14.03 %

6.16 %
0.10 %
4.55 %
1.39 %
0.11 %

5.82 %
0.18 %
1.81%
0.03 %
85.56 %

83.31 %
40.06 %
26.86 %
16.39 %

2.25%
2.25%

0.40 %

0.40 %
0.40 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

64.66 %
43.08 %
5.55 %
16.02 %
10.40 %
0.01 %
245 %
4.28 %
3.65 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

75.07 %

24.92 %
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